扬州市人才工作领导小组办公室

扬州市经济和信息化委员会

扬 州 市 科 学 技 术 协 会

扬科协字[2018]40 号

关于组织参加“2018 院士专家扬州行”

启动仪式暨潘际銮院士智能制造报告会的通知

各县（市、区）、市经济技术开发区、化工园区、生态科技新城、

蜀冈-瘦西湖风景名胜区人才办，各县（市、区）经信委、市经济

技术开发区、化工园区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区

经发局，各县（市、区）、化工园区科协，市有关部门，高校科协，

市相关学会：

为贯彻落实党的十九大精神，深入实施市委、市政府“兴城先

兴人战略”，市人才办、市经信委、市科协于 4月 24日联合举办“2018

院士专家扬州行”启动仪式暨潘际銮院士智能制造报告会。现将有

关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：4月 24 日上午 9:00

地点：扬州市会议中心春晖楼一楼春台庆禧厅

二、议程安排

1、市领导致辞；

2、院士工作站授牌；

  3、潘际銮院士智能制造专题报告会。

三、参加对象

1、市人才办、经信委、科协负责人；

2、各县（市、区）、市经济技术开发区、化工园区、生态科技

新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区人才办负责人；

3、各县（市、区）经信委、市经济技术开发区、化工园区、生

态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区经发局分管负责人和职能科

室负责人；

4、各县（市、区）、化工园区科协主要负责人、分管负责人；

5、新建市级院士工作站的单位负责人（由市科协负责通知）；

6、市有关企业、工业机器人产业联盟成员单位负责人（由市

经信委负责通知 50 家企业参会）；

7、市级相关学会专家代表、高校科协师生代表（由市科协负

责通知 120 人参会）；

8、江苏瑞伯特智能科技股份有限公司技术员工代表（由仪征

市科协负责通知 20 人参会）。

四、有关事项

1、请各地、各单位于 4月 20 日中午下班前向扬州市科技（院

士专家）服务中心报送参加活动人员名单。

联系人：胡彩虹 80979651  18936268883

         朱 越 87582193  18936260885

电子邮箱：yzkjzx@sina.com

2、请各地、各单位通知参会人员于 4月 24 日上午 8：50 前到

达会场。

扬州市人才工作领导小组办公室    扬州市经济和信息化委员会

扬州市科学技术协会

         2018 年 4 月 16 日

mailto:yzkjzx@sina.com